MC PANTANO OFF ROAD s

www.ultracross.it

MYLAPS
6" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)
i
6 C. Reg. FMI Lazio - Fiano Romano (RM)
i __
65cc Cadetti + Debutt. Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. ._._.
Prove Crono 28/06/2015 09:30 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:25:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(3) LATA VALERIO
1 2:07.411 +18.008 9:28:36.590
2 1:54.017 +4.614 9:30:30.607
3 1:51.912 +2.509 9:32:22.519
4 1:51.406 +2.003 9:34:13.925
5 1:49.403 9:36:03.328
(609) PALOMBINI FABIOMASSIMO
1 1:58.914 +8.894 9:27:44.336
2 4:17.866  +2:27.846 9:32:02.202
3 1:50.020 9:33:52.222
4 1:54.067 +4.047 9:35:46.289
(33) ALESSI MATTEO
1 2:25.878 +28.606 9:28:12.756
2 2:04.419 +7.147 9:30:17.175
3 2:05.127 +7.855 9:32:22.302
4 2:00.279 +3.007 9:34:22.581
5 9:36:19.853
(103) 1ZZO FABIO
1 2:11.944 +13.290 9:28:01.342
2 2:08.433 +9.779 9:30:09.775
3 2:03.549 +4.895 9:32:13.324
4 1:59.704 +1.050 9:34:13.028
5 1:58.654 9:36:11.682
(444) AULEHLA YAN STEFAN
1 2:16.163 +13.232 9:28:04.436
2 2:07.449 +4.518 9:30:11.885
3 2:06.507 +3.576 9:32:18.392
4 2:05.178 +2.247 9:34:23.570
5 2:02.931 9:36:26.501
(213) TUROLI FLAVIO
1 2:27.391 +16.361 9:28:25.159
2 2:14.324 +3.204 9:30:39.483
3 2:16.429 +5.399 9:32:55.912
4 9:35:06.942
5 2:11.930 +0.900 9:37:18.872
(99) YORDANOV DAVID VOLODYEV
T 2:28.436 +7.943 9:28:48.045
2 2:25.240 +4.747 9:31:13.285
3 2:21.453 +0.960 9:33:34.738
4 2:20.493 9:35:55.231
(201) LATTANZI EMANUELE
1 2:37.142 +14.703 9:28:34.498
2 2:29.216 +6.777 9:31:03.714
3 2:23.214 +0.775 9:33:26.928
4 2:22.439 9:35:49.367
(43) SAVOINI TOMMASO
1 2:50.873 +24.665 9:28:45.086
2 2:39.981 +13.773 9:31:25.067
3 2:28.619 +2.411 9:33:53.686
4 2:26.208 9:36:19.894
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fabio Pirolli
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